



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Litoměřice, Jiráskovy sady – úprava dělicích pásů na severní straně II. etapa“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

se sídlem: Březová 652, 412 01 Litoměřice

IČO:28731492

DIČ:CZ28731492

jednající: Jan Smola – jednatel společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C vložka 29252

Bankovní spojení:  číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3.6.2024 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Litoměřice, Jiráskovy sady – úprava dělicích pásů na severní straně II. etapa“ uveřejněna v registru smluv dne 10.6.2024 (dále jen „Smlouva“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedené Smlouvy. Na základě vzájemné dohody Smluvních stran dochází tímto Dodatkem k následujícím nepodstatným změnám závazku smlouvy, kdy s ohledem na nutnost napojení ke komunikaci v ulici Svojsíkova dojde k úpravě asfaltového povrchu a podkladů vozovky v části přiléhající k nově osazenému obrubníku. Současně dojde k osazení ocelových obrubníků mezi dlažbu a květinový záhon.
- 2.2. Smluvní strany se tak na základě výše uvedeného dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatel a Zhotovitelem odsouhlaseného Soupisu stavebních víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen „Výkaz výměr – vícepráce“), který je přílohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr a Výkazu výměr – vícepráce a činí

cena bez DPH	1 817 324,94 Kč
vícepráce	201 588,08 Kč
Celkem bez DPH	2 018 913,02 Kč
DPH ve výši 21 %	423 971,73 Kč
CELKEM	2 442 884,75 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

14. 11. 2024

V Litoměřicích dne

14. 11. 2024

Mgr. Petr Panáš
místostarosta

Jan Smola
jednatel

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR – VÍCEPRÁCE

Stavební rozpočet víceprací

Název stavby:	Úprava pásu na sev.straně Jiráskových sadů	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Litoměřice
Druh stavby:	stavební práce	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Litoměřice, úprava pásu na sev.straně 2.etapa	Konec výstavby:	Zhotovitel:	SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice
JKSO:		Zpracováno dne: 21.10.2024	Zpracoval:	Jan Smola

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			Vodrovně konstrukce				142 620,66	58 967,42	201 588,08		
1	K	91637112.R	D-M zahradní obrubník ocelový ocel plochá 150/5 včetně navažení trnů	m	144,00	655,00	94 320,00	0,00	94 320,00		
			Zemní práce								
2		919735113	řezání stávajícího živiče krytu do 150mm	m	168,50	98,00	0,00	16 513,00	16 513,00		
3			bourání asf.povrchu vozovky tl.do 20cm ručně	m2	57,00	189,00	0,00	10 773,00	10 773,00		
4			naložení a odvoz asf.suti na skládku	m3	11,40	485,00	0,00	5 529,00	5 529,00		
5			skládkovné asf.sut	t	20,52	754,00	15 472,08	0,00	15 472,08		
6			pokladní vrstva bet.stabilizace tl.15cm	m2	57,00	299,00	11 248,38	5 794,62	17 043,00		
7			vrchní vrstva AB tl.5cm ručně	m2	57,00	486,00	19 391,40	8 310,60	27 702,00		
8			spojovací prostřik	m2	57,00	48,00	2 188,80	547,20	2 736,00		
12			úprava stávajících ostrůvků	ks	4,00	2875,00	0	11 500,00	11 500,00		